України від 15.12.2004 № 639 та наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14.12.2020 № 2628. Цією
документацією вимагається тендерне забезпечення,
яке має бути подане в розмірі 0,5 % від очікуваної
вартості робіт, а саме: у сумі 31453,98 грн. (тридцять
одна тисяча чотириста п’ятдесят три гривні 98
копійок). Термін дії забезпечення тендерної
пропозиції повинен бути не менше ніж 90 днів з
дати розкриття тендерних пропозицій. Тендерні
пропозиції, що не супроводжуються забезпеченням,
або надане учасником забезпечення не відповідає
вимогам тендерній документації, відхиляються